
Uchwała Nr 126/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 sierpnia 2008r. 
 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz  

§7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008  – Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi  tabelami: 
 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.000,00  700  

70005 
 
 

2110 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

30.000,00 
30.000,00 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  59.600,00 780,00  
75011 

 
 

2110 
Urzędy Wojewódzkie 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

 
58.820,00 
58.820,00 

 
750 

75045  
2110 
2120 

Komisje poborowe 
Dotacje celowe na zadania zlecone 
Dotacje celowe na realizacje porozumień 

780,00 
780,00 

780,00 
 

780,00 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.215,00   801  

80195 
 
 

2130 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe na zadania własne 

15.215,00 
15.215,00 

 

POMOC SPOŁECZNA 531.980,00   
86202 

 
 

6430 
Domy Pomocy Społecznej 
Dotacje celowe na realizacje inwestycji 
jednostek budżetowych (zadania własne) 

100.000,00 
 

100.000,00 

 

85203  
2110 
6410 

Ośrodki Wsparcia 
Dotacje celowe na zadania zlecone 
Dotacje celowe na realizacje inwestycji 
jednostek budżetowych (zadania zlecone) 

410.980,00 
10.980,00 

 
400.000,00 

 

85220  
2130 

Jednostki Poradnictwa Specjalistycznego 
Dotacje celowe na zadania własne 

10.000,00 
10.000,00 

 

852 

85295  
2120 

Pozostała działalność (PCPR) 
Dotacje celowe na realizacje porozumień 

11.000,00 
11.000,00 

 

 



dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAK. 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
1.000,00 

 853  
 

85321 

 
 
 

2110 
Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 
Dotacje celowe na zadania zlecone 

1.000,00 
1.000,00 

 

RAZEM 637.795,00 780,00 

 
wydatki: 

wydatki: 
Dz. Rozdz. § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30.000,00  700  
70005 

 
 

4300 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 

30.000,00 
30.000,00 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58.820,00   750  
76011 

 
 

4110 
4120 
4170 

Urzędy Wojewódzkie 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

58.820,00 
7.595,00 
1.225,00 

50.000,00 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA  16.672,55 758  
75818 

 
 

4810 
4810 

Rezerwy 
Rezerwa ogólna 
Rezerwa celowa (oświatowa) 

 16.672,55 
2.960,00 

13.712,55 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 29.527,55    
80102 

 
 
 

4010 

Szkoły Podstawowe Specjalne 
(SOSW Bobrowo) 
Wynagrodzenia osobowe 

 
13.712,55 
13.712,55 

 

80120  
4300 

Licea Ogólnokształcące (ZSP Kalisz Pom.) 
Zakup usług pozostałych 

600,00 
600,00 

 

801 

80195  
4010 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

15.215,00 
15.215,00 

 
758,52 

2.148,43 
2.040,78 
2.560,02 
1.581,05 
6.126,20 

 

POMOC SPOŁECZNA 529.440,00 5.100,00  
85202 

 
 

6050 
Domu Pomocy Społecznej 
Inwestycje jednostek budżetowych 

100.000,00 
100.000,00 

 
852 

85203  
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4300 
4740 
4750 
6050 

Ośrodki Wsparcia 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów do sprzętu ksero 
Zakup akcesoriów komputerowych 
Inwestycje jednostek budżetowych 

413.080,00 
4.500,00 

723,00 
111,00 

 
1.646,00 
4.000,00 
1.000,00 

400,00 
700,00 

400.000,00 

2.100,00 
 
 
 

2.100,00 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
85220  

4170 
4300 

Jednostki Poradnictwa Specjalistycznego 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

3.000,00 
 

3.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

 

85295  
4170 
4210 
4370 
4740 

Pozostała działalność (PCPR) 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług telefonii stacjonarnej 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 

13.360,00 
12.160,00 
1.085,00 

100,00 
15,00 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAK. 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
4.761,63 

 
3.761,63 

853  
 

85321 

 
 
 

4040 
4170 
4210 
4300 
4370 
4750 

Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup telefonii stacjonarnej 
Zakup akcesoriów komputerowych 

4.761,63 
 
 

400,00 
3.000,00 

961,63 
400,00 

3.761,63 
11,63 

3.750,00 

RAZEM 652.549,19 25.534,18 

 
§2 
 

 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 zamyka 
się kwotami: 
 
 - po stronie dochodów-   42.967.036,83PLN 
 - po stronie wydatków-   44.059.105,83PLN 
 - planowany wynik finansowy-    1.092.069,83PLN 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

Uzasadnienie 
 
Dochody: 
 
Po stronie dochodów do budżetu wprowadza się kolejno: 
- środki stanowiące dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji państwowej na 
zadania związane z ujawnieniami w księgach wieczystych prawa do własności nieruchomości 
będących własnością skarbu państwa i samorządu powiatowego (dział 700 i 750 – łącznie 88.820 
PLN) 



 
- przesunięcia limitów środków finansowych przeznaczonych na pokrycie kosztów funkcjonowania 
komisji poborowej pomiędzy zadaniami zleconymi a wynikającymi z porozumień 
 
- dotacji celowej na zadania własne powiatu na wypłaty dodatkowych wynagrodzeń nauczycieli za 
przeprowadzenie ustnego egzaminu maturalnego 
 
- dotacje celowe na remont dachu na obiekcie DPS Darskowo oraz na kontynuacje adaptacji 
pomieszczeń przychodni przyszpitalnej na potrzeby Ośrodka Wsparcia (odp. 100,0 i 400,0 tys. 
PLN) oraz 10.980 PLN na wydatki bieżące ośrodka w okresie do końca 2008 roku, 
 
- dotacje celowe na zadania własne powiatu na częściowe sfinansowanie kosztów działalności 
prowadzonej przez PCPR jednostki poradnictwa specjalistycznego 10,0 tys. PLN, 
 
- dotacja celowa przyznana przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej na realizacje przez 
PCPR programu z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną 11,0 tys.PLN 
 
Wydatki:  
 
Środki finansowe stanowiące dotacje celowe po stronie wydatków budżetu zaliczono do właściwych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej przyjmując paragrafy wskazane przez jednostki 
organizacyjne. 
 
Zmiany limitów wydatków budżetowych w planach finansowych „ośrodka wsparcia”, „jednostki 
poradnictwa specjalistycznego” i „zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności” wprowadza 
się na wnioski zainteresowanych. 
Środki finansowe zwiększające budżet ZDP w Drawsku Pom., ZSP w Kaliszu Pomorskim oraz w 
PCPR („pozostała działalność, realizacja projektu z cyklu opieka nad dzieckiem i rodziną) 
dofinansowano z rezerwy ogólnej i celowej budżetu (odpowiednio 2.960 PLN i 13.712,55 PLN) 

 
 

 


